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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Consejería JurÍdica del Gobernador

ESTADOANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESoS CLASIFIcAcIÓru ecouÓTT¡ICA PoR TIPo
DE GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2O2O

(Pesos) RPA-2

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACIÓI,¡ OE LA DEUDAY DISMINUCIÓN OE PASIVOS

PENSIONES Y JUBlLACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

28,694,61 5.52 1,755,293.11

7,000.61

28,261 ,611.24

5,847.15

872,64',1.91

,t,153.46

30,449,908.63 29,577,266.72

7,000.61 5,847.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,694,6't 5.52 'l,762,293.72 30,456,909.24 29,583,1 1 3.87 28,267,458.39 873,795.37

PRESUPUESTO OE EGRE§OS
CONCEPTO

MODIFICADO DEVENGADO PAGAOO


